
令和６年３月吉日 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

 

普通預金金利の改定について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、兵庫信用金庫では、下記の通り普通預金の金利を改定させていただくこととなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１．改定日（適用日）  ：  令和６年４月１日（ 月 ） 

 

 

２．改定内容 

 普通預金金利の改定（引き上げ） 

変更前 変更後 引き上げ幅 

０．００１％ ０．０２０％ ＋０．０１９％ 

 

※定期預金（積金）の金利についても、引き上げ予定をしております。確定次第、改めてホ 

ームページ等にてお知らせいたします。 

 

※詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

  兵庫信用金庫 


